Arturo M. Bas y al Noroeste: Línea D-A= 56,00 

mts, lindando en parte con Parcela 9 de Ferreyra 

Casimiro (Fº Rº 1321053) y en parte con Parcela 

2 de Liendo Laura Beatriz (Fº Rº 263704) en-

cerrando esta figura una SUPERFICIE TOTAL 

POSEÍDA DE 1.036 mts2 (Un mil treinta y seis 

metros cuadrados) Dicho inmueble afecta en for-

ma total el Lote 10 de la Manzana 29, ubicado en 

el pueblo de Laguna Larga, Pedanía San José, 

Departamento Río Segundo, Provincia de Cór-

doba, con una Superficie total de un mil treinta 

y seis metros cuadrados (1.036 mts2) e inscripto 

en el Registro Gral. de la Provincia al Folio Cro-

nológico Nº 23 vuelta (Orden Nº 31) Tº 1 Año 

1.021 que consta como titular registral Polonia 

MALDONADO. El inmueble se encuentra inscrip-

to en la Dirección Gral. de Rentas bajo la Cuen-

[...]

564 del C.P.C. Notifíque-

se al domicilio denunciado y por edictos con 

transcripción del monto total de la planilla. Texto 

Firmado digitalmente por: CALLIERI Maria So-

ledad PROSECRETARIO/A LETRADO Fecha: 

2025.06.11. TOTAL AL DÍA 09 de JUNIO de 2025 

$141.650,40 PESOS CIENTO CUARENTA Y UN 

MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON CUA-

RENTA CENTAVOS.

1 día - Nº 604331 - $ 3195 - 19/6/2025 - BOE

En los autos caratulados “DIRECCION GENE-

RAL DE RENTAS C/ SUCESION INDIVISA DE 

MORO, CARLOS AGUSTIN- EJECUTIVO FIS-

CAL - DGR (Expediente Electrónico 12223945)  

que se tramitan por ante el Juzgado de 1° Instan-

[...]

de P.C., se le CORRE 

VISTA al demandado en autos GIORDANO, 

MAURICIO ALBERTO (DNI 033885978) de la li-

quidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 60005864362023 que asciende a la suma de 

PESOS CIENTO CUATRO MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO CON OCHENTA CENTA-

VOS ($104.345,80) emitida por la D.G.R el dia 

27 de diciembre del 2023 y que seguidamen-

te se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$58.729,11 (s/ cálculo hasta el 29/02/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $4.260,00; Tasa 

de Justicia:$9.799,18; Honorarios Profesiona-